Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vutitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit
Datg: 14.12.2021

Njoftim pér intervisté me gojé

Komisioni pér pérzgjedhjen e vendeve té& punés drejtor né SHFMU” Abdyl
Frashéri”Druar, drejtor né SHFMU”Latif Berisha” Dobérllukg, bazuar né konkursin,
Nr.57659/21 t& datés 13.10.2021, dhe drejtor né SHFMU”Nazmi Zhegrova”Stanoc i poshtém
bazuar ng konkursin, rishpallje Nr.576557/21 t& datés 13.1 0.2021, njofton kandidatét t& cilét i
kang plotésuar kriteret sipas Udhé&zimit Administrativ Nr.15 172020, se ftohen né intervisté me
£0j¢ me daté 21.12.2021, nga ora 9:30 n& lokalet e DKA-sé né& Vushtrri.

Drejtor ng¢ SHFMU” Abdyl Frashéri”Druar; nga ora 09:30 deri 10:20

Nr.rend | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
aplikacionit

1 Afrim Namani 67064/21

2 Faruk Selimi 67090/21

3 Lavdim Klinaku 67093/21

Drejtor n&¢ SHFMU™Latif Berisha”Dobérlluké ; nga ora 10:20 deri 11:10

Nr.rend

Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
aplikacionit
1 Faruk Selimi 67097/21
2 Lavdim Klinaku 67099/21
3 Shyhrete Vojvoda Alushi 66870/21

Drejtor i SHFMU*Nazmi Zhegrova”Stanoc i poshtém; ngaora 11:10 deri 12:00

Nr.rend | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nri Vérejtje
aplikacionit

1 Faruk Selimi 67096/21

2 Lavdim Klinaku 67094/21

3 Sami Zabérgja 65734/21

4 Shyhrete Vojvoda Alushi 65572/21
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